CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO

U LEGISLATURA REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
CONGRESO 3856 GASTOS DE REPRESENTACION ASIGNADOS A LOS
GUANAJUATO INTEGRANTES DE LA JUNTA DE GOBIERNO Y COORDINACION POLITICA

Y A LA PRESIDENCIA DEL CONGRESO
DEL 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2024

CONCEPTO / DIPUTADO(A) /JGYCP

OCTUBRE

COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES

PEAJES

ALCANTAR ROJAS ROLANDO FORTINO $
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

ARIAS AVILA ALEJANDRO $
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES

PEAJES

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS

ESPADAS GALVAN JORGE ARTURO $
TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3856 $

Con fundamento en el Art.134 de la Ley Organica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato

11,779.95
22,586.24
4,320.00
310.00
38,996.19
1,095.35
14,036.90
15,132.25
34,573.68
35,420.25
173.00
5,971.00
2,080.00
78,226.93
132,355.37

Paginaldel



