

CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
3856 GASTOS DE REPRESENTACIÓN ASIGNADOS A LOS
INTEGRANTES DE LA JUNTA DE GOBIERNO Y COORDINACIÓN POLÍTICA
Y A LA PRESIDENCIA DEL CONGRESO
DEL 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2024

CONCEPTO / DIPUTADO(A) /JGYCP	OCTUBRE
COMBUSTIBLES	11,779.95
CONSUMO DE ALIMENTOS	22,586.24
EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES	4,320.00
PEAJES	310.00
ALCANTAR ROJAS ROLANDO FORTINO	\$ 38,996.19
COMBUSTIBLES	1,095.35
CONSUMO DE ALIMENTOS	14,036.90
ARIAS ÁVILA ALEJANDRO	\$ 15,132.25
COMBUSTIBLES	34,573.68
CONSUMO DE ALIMENTOS	35,429.25
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES	173.00
PEAJES	5,971.00
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS	2,080.00
ESPADAS GALVAN JORGE ARTURO	\$ 78,226.93
TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3856	\$ 132,355.37